富田林市教育委員会告示第  号

富田林市富田林伝統的建造物群保存地区保存計画（平成９年教委告示第１号）

の一部を次のように改正するので告示する。

                   平成３１年  １月   日

                      富田林市教育委員会

                      教育長   芝本 哲也

１． 別表‐２中の伝統的建造物（建築物）の表及び付図‐２の図を次のよう

に改める

２． 伝統的建造物（建築物）：２１９棟

議案第２６号

付図-２

伝統的建造物

工作物

	【議案第26号】○保存計画の告示(H31.1)
	【議案第26号】01富田林市富田林伝統的建造物群保存地区保存計画（別表1･2･3･4）
	【議案第26号】03富田林市富田林伝統的建造物群保存地区保存計画（付図2）